ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 47

с.Володино                                                                                                                27.06.2013г.
                                                                                                                    7-е собрание III созыва
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              О  передаче   объектов  муниципальной
собственности  Володинского сельского
поселения          муниципальному
образованию  « Кривошеинский  район»

Рассмотрев и обсудив предложения  Администрации Володинского сельского поселения,

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	            1.  Передать  муниципальному  образованию «Кривошеинский район»  объект муниципальной собственности Володинского сельского поселения - земельный участок с кадастровым номером 70:09:0102001:126, общей площадью 1225 кв.м., расположенный по адресу: Томская область, Кривошеинский район, село Володино, улица  Коммунистическая, 39-2 .
		2. Передать  муниципальному образованию Кривошеинский район  объект муниципальной собственности Володинского сельского поселения - земельный участок с кадастровым  номером  70:09:0102001:127, общей площадью 1014 кв.м., расположенный по адресу: Томская область, Кривошеинский район, село Володино, улица  Коммунистическая, 41-1 .
3. Главе Володинского сельского поселения подписать акты  приема-передачи  муниципальному образованию «Кривошеинский район»  объектов  муниципальной собственности Володинского сельского поселения.

Председатель Совета
Володинского сельского поселения                                                      В.Я.Павлюченко

Глава Володинского
 сельского поселения                                                                               Р.П.Петрова